
Flundreträffen 18 aug 2024

Resultat final Stå
1 Peter Falk Trollhättan (PD) 46 48 46 40 180 47 45 43 135 315

2 Josefine Olsson Ring Flundre (PD) 47 45 41 45 178 48 45 44 137 315

3 Robert Carlsson    Trollhättan (PD) 49 47 41 44 181 48 41 44 133 314

4 Pernilla Olsson Flundre (PD) 48 48 33 45 174 48 42 40 130 304

5 Patrik Johansson Upphärad (PD) 48 46 36 45 175 48 46 32 126 301

6 Olof Johansson Upphärad (PD) 46 47 31 45 169 47 47 33 127 296

7 Mattias Jonsson Upphärad (PD) 46 46 36 42 170 46 44 35 125 295

8 Svante Gadd Trollhättan (PD) 47 45 39 39 170 46 40 38 124 294

9 Jonas   Andersson    Flundre (PD) 48 46 39 41 174 48 39 32 119 293

10 Adam Nilsson Upphärad (PD) 46 49 34 43 172 48 34 35 117 289

Resultat final Rem
1 Maja Olsson Kron Flundre (PD) 48 46 48 48 190 48 47 48 143 333

2 Caroline Rödin Flundre (PD) 46 48 46 46 186 47 47 47 141 327

3 William Almyren Flundre (PD) 44 49 49 45 187 46 42 46 134 321

4 Vera Gadd Trollhättan (PD) 44 47 42 46 179 44 47 45 136 315

Resultat final Stöd
1 Albin Sahlin Flundre (PD) 47 46 45 45 183 47 45 46 138 321

Resultat final Sup
1 Lars Jansson GBG 47 48 49 50 194 47 49 48 144 338

2 Johanna Olsson Flundre (PD) 47 48 47 47 189 48 48 47 143 332

3 Reidar Gretfjord GBG 48 47 50 49 194 44 48 46 138 332

4 Lars Rodin GBG 48 49 48 48 193 47 44 47 138 331

5 Tommy Mellander GBG 48 45 47 47 187 46 49 44 139 326

6 Peter Bergman Forshälla/Herrestad/Torp (O)42 47 44 48 181 47 47 48 142 323

7 Ann-Britt Andersson Flundre (PD) 47 46 43 45 181 48 45 44 137 318

8 Lisa Andersson Flundre (PD) 45 46 46 42 179 46 46 45 137 316

9 Sten Lennartsson Trollhättan (PD) 48 45 44 43 180 46 43 46 135 315

10 Kenneth Erlandsson Forshälla/Herrestad/Torp (O)45 42 48 48 183 41 42 42 125 308

Resultat K 3 Grundomgång
1 Pernilla Olsson Flundre (PD) 48 48 33 45 174

2 Jonas   Andersson    Flundre (PD) 48 46 39 41 174

3 Mattias Jonsson Upphärad (PD) 46 46 36 42 170

4 Svante Gadd Trollhättan (PD) 47 45 39 39 170

Resultat K 4 Grundomgång
1 Peter Falk Trollhättan (PD) 46 48 46 40 180

2 Josefine Olsson Ring Flundre (PD) 47 45 41 45 178

3 Adam Nilsson Upphärad (PD) 46 49 34 43 172

4 Olof Johansson Upphärad (PD) 46 47 31 45 169

5 Robert Darholm Kville (O) 44 42 37 43 166



Flundreträffen 18 aug 2024

Resultat K Elit Grundomgång
1 Robert Carlsson    Trollhättan (PD) 49 47 41 44 181

2 Patrik Johansson Upphärad (PD) 48 46 36 45 175

Resultat K Sup Grundomgång
1 Johanna Olsson Flundre (PD) 47 48 47 47 189

2 Ann-Britt Andersson Flundre (PD) 47 46 43 45 181

3 Lisa Andersson Flundre (PD) 45 46 46 42 179

4 Christoffer Jensen Flundre (PD) 45 43 44 45 177

5 Tommie Andersson Flundre (PD) 44 42 44 45 175

Resultat K Sup Vet Grundomgång
1 Lars Jansson GBG 47 48 49 50 194

2 Reidar Gretfjord GBG 48 47 50 49 194

3 Lars Rodin GBG 48 49 48 48 193

4 Tommy Mellander GBG 48 45 47 47 187

5 Kenneth Erlandsson Forshälla/Herrestad/Torp (O)45 42 48 48 183

6 Peter Bergman Forshälla/Herrestad/Torp (O)42 47 44 48 181

7 Sten Lennartsson Trollhättan (PD) 48 45 44 43 180

8 Joakim Andersson Flundre (PD) 42 46 40 47 175

Resultat KÖ Ligg Grundomgång
1 Maja Olsson Kron Flundre (PD) 48 46 48 48 190

2 William Almyren Flundre (PD) 44 49 49 45 187

3 Caroline Rödin Flundre (PD) 46 48 46 46 186

4 Vera Gadd Trollhättan (PD) 44 47 42 46 179


